аня
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БЮДЖЕТНОЙИ НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2022г. № 14/2

О проекте закона Волгоградской области №106-2022з
"Об упразднениии создании судебных участкови должностей мировых

судей в Волгоградской областии о внесении измененийв Закон
Волгоградской области от 16 июня2000 г. № 413-ОД "О создании судебных

участков мировых судей в Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 106-2022з

"Об упразднении и создании судебных участков и должностей мировых судей

в Волгоградской области и о внесении изменений в Закон Волгоградской

области от 16 июня2000 г. № 413-ОД "О создании судебныхучастков мировых

судей в Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 106-2022з "Об упразднении и создании судебных

участков и должностей мировых судей в Волгоградской области и о внесении

изменений в Закон Волгоградской области от 16 июня 2000 г. № 413-ОД

"О создании судебных участков мировых судей в Волгоградской области"

в первом чтении.

Председатель комитета себе” И.А.Кошкарев